
Clasificación  General

XXXV TRIATLÓN HOCES DE CUENCA 24

1

 Fecha Carrera: sábado, 3 de agosto de 2024  Hora publicación
 Distancia Localidad Agramon 1520 40000 10000

N F 14F N 177 N P 24 D Q 4

 Delegado Técnico:Nacho Villar
 Juez Árbitro:Miguel Losada

 Resp. Clasificaciones:CONCHIP

Nacho Villar
Francisco Fernandez
Alberto Buñuel

Jurado de Competición

INSCRITOS INS

Oficiales

"
"

Natacion 1520
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo 40000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera a pie 10000
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo 
MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Natacion Ciclismo Carrera a piePos. 
LocalCategoria

1 Noain LacamaraAnder 1:03:37 1:59:050:17:56 0:35:45Peñota Dental Alusigma SENIOR M 1 3 3,341,11 4 37,7301:17 00:30 0:00:001 331

3 Salto SáezAdrián 1:03:18 1:59:250:19:25 0:35:00TRI INFINITY MÓSTOLES SENIOR M 2 2 3,301,17 3 37,9101:13 00:29 0:00:202 67

7 RISCO BermejoMIGUEL 1:04:44 2:00:200:19:18 0:34:30C.E.A. BETERA SENIOR M 3 1 3,271,16 8 37,0801:18 00:30 0:01:153 855

21 Silio Ouvrier-BuffetNahuel 1:01:45 2:00:560:21:12 0:35:46C.D. BIKE TIME SENIOR M 4 4 3,351,24 1 38,8701:32 00:41 0:01:514 6517

95 Martínez BayánAdrián 1:04:38 2:01:570:17:58 0:37:22TRIATLON INFORHOUSE SUB23M 1 15 3,441,11 7 37,1301:33 00:26 0:02:525 602

34 Mohedano RubioRoberto 1:03:06 2:03:150:22:08 0:36:10TRI INFINITY MÓSTOLES SENIOR M 5 8 3,371,27 2 38,0301:24 00:27 0:04:106 9624

40 Del Moral MuñozJavier 1:03:59 2:04:210:21:11 0:36:51C.D.E. Triboost SENIOR M 6 9 3,411,24 6 37,5101:51 00:29 0:05:167 9016

44 Sanchez LopezAlvaro 1:05:39 2:05:440:21:07 0:37:07C.T.  MURCIA UNIDATA SENIOR M 7 11 3,431,23 9 36,5601:20 00:31 0:06:398 712

42 Serrano CarrascoAbraham 1:03:48 2:06:020:22:39 0:37:41C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 8 16 3,461,29 5 37,6201:28 00:26 0:06:579 32

8 Heredero CarazoNicolas 2:06:300:19:05INDEPENDIENTE SUB23M 2 1,15 01:16 0:07:2510 3

5 Gonzalez DoradoOscar 1:07:42 2:08:180:19:15 0:39:44CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 9 27 3,581,16 14 35,4501:05 00:32 0:09:1311 154

57 Martin MaldonadoJuan Carlos 1:06:31 2:08:230:20:22 0:38:46MARLINS TRIATLON MAD SENIOR M 10 19 3,531,20 11 36,0802:21 00:23 0:09:1812 639

20 Sanchez TorneroÁlvaro 1:08:03 2:09:180:21:07 0:38:27CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 11 18 3,511,23 17 35,2701:10 00:31 0:10:1313 1913

92 Blasco AñoDavid 1:08:10 2:09:220:19:20 0:40:03C.E.A. BETERA SUB23M 3 29 4,001,16 19 35,2101:25 00:24 0:10:1714 676
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69 Tapias RevengaAbraham 1:07:42 2:09:460:23:36 0:37:03CLUB TRIATLÓN IMD SEG SENIOR M 12 10 3,421,33 15 35,4501:32 00:07 0:10:4115 4246

121 Pascual SalesJordi 1:07:59 2:10:180:20:46 0:39:21CEC ANTELLA - ALEJANDR V1M 1 22 3,561,22 16 35,3001:40 00:32 0:11:1316 5910

18 Sanchez CalixtoDavid 1:08:54 2:10:280:22:22 0:35:51DSC TRIATLON SENIOR M 13 5 3,351,28 23 34,8302:08 01:13 0:11:2317 2429

43 Caurín LatorreMiquel 1:08:08 2:10:410:20:51 0:39:39C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 14 26 3,581,22 18 35,2301:26 00:37 0:11:3618 5811

94 Espinosa CebrianOscar 1:08:39 2:10:460:21:11 0:39:19S.D.CORRECAMINOS SUB23M 4 21 3,561,24 21 34,9601:10 00:27 0:11:4119 115

25 Calle ArroyoJesus 1:05:46 2:11:010:26:12 0:35:54C.D. TRIATLÓN MANZANA SENIOR M 15 6 3,351,43 10 36,4902:03 01:06 0:11:5620 8290

33 Ramirez De La CruzCarlos 1:09:56 2:11:090:21:37 0:37:16TRI INFINITY MÓSTOLES SENIOR M 16 13 3,441,25 25 34,3201:26 00:54 0:12:0421 523

36 Martin BernalVictor 1:11:08 2:12:440:21:17 0:38:26C.D.E.TRIATLON SAN SEB JNM 1 17 3,511,24 32 33,7401:23 00:30 0:13:3922 2021

102 Martin ManceboBenito 1:07:41 2:14:180:23:34 0:40:15C.D. TECNOPLAGAS TRISO V1M 2 31 4,021,33 13 35,4601:42 01:06 0:15:1323 3244

66 Rossi RossiLuciano 1:08:43 2:14:410:24:39 0:39:10TRIPICASSENT C.T. SENIOR M 17 20 3,551,37 22 34,9301:32 00:37 0:15:3624 9264

93 Serrano MartinezÁlvaro 1:10:40 2:14:540:21:17 0:40:37CLUB TRIATLON BOADILL SUB23M 5 34 4,041,24 29 33,9601:51 00:29 0:15:4925 3120

19 Huerta FelipeMiguel Angel 1:12:55 2:15:000:23:37 0:36:09CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 18 7 3,371,33 39 32,9101:41 00:38 0:15:5526 9147

41 Martinez PalomaresAngel 1:09:57 2:15:060:22:43 0:39:49C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 19 28 3,591,30 26 34,3101:35 01:02 0:16:0127 4433

58 Di PietroClaudio 1:07:32 2:15:280:27:06 0:37:10PEKABO TRIATLÓN MURCI SENIOR M 20 12 3,431,47 12 35,5402:29 01:11 0:16:2328 60101

81 SANCHEZ CARDEÑOSAVICTOR 1:09:09 2:16:520:22:38 0:43:00NO FEDERADO SENIOR M 21 60 4,181,29 24 34,7101:12 00:53 0:17:4729 8731

26 Ruiz GaleraFrancisco Javier 1:10:50 2:17:430:23:40 0:40:54C.T. TOMELLOSO SENIOR M 22 40 4,051,33 31 33,8801:32 00:47 0:18:3830 4349

6 Regidor SerranoManuel 1:08:38 2:17:570:23:41 0:42:35NO FEDERADO SENIOR M 23 54 4,151,33 20 34,9702:18 00:45 0:18:5231 6950

45 Parra Francisco Jose 1:11:39 2:18:150:21:10 0:42:46C.T.  MURCIA UNIDATA SENIOR M 24 57 4,171,24 34 33,5001:46 00:54 0:19:1032 7714

29 Siro RojoJorge 1:13:42 2:18:180:21:21 0:40:43CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR M 25 36 4,041,24 45 32,5601:44 00:48 0:19:1333 1822

70 De Dompablo SanchezGabriel 1:10:48 2:18:330:23:39 0:41:34TRIATLÓN ÁVILA SENIOR M 26 42 4,091,33 30 33,9001:54 00:38 0:19:2834 6048

119 Galindo MartinIgnacio 1:10:10 2:18:450:25:06 0:40:58CDE KÁLAMOS V1M 3 41 4,061,39 27 34,2001:42 00:49 0:19:4035 7368

35 Fuentes MenaPablo 1:12:46 2:19:230:22:09 0:42:24C.D.E. ZONA DE META JNM 2 50 4,141,27 37 32,9801:23 00:41 0:20:1836 79251

24 Bautista MartínJesus 1:14:24 2:19:250:24:24 0:37:17C.D. TRIATLÓN MANZANA SENIOR M 27 14 3,441,36 50 32,2602:01 01:19 0:20:2037 2659

131 Arichuluaga PachecoMarcelo 1:11:59 2:20:040:21:14 0:44:08TRIATLON ARTEIXO V1M 4 69 4,251,24 35 33,3401:43 01:00 0:20:5938 1918

30 VELÁZQUEZ Martin De BlasCARLOS 1:14:08 2:20:130:22:48 0:40:33CD TRIATLÓN TRIWILD F SENIOR M 28 33 4,031,30 48 32,3701:54 00:50 0:21:0839 2736

178 Jimenez EstefaJuan Carlos 1:11:31 2:20:360:24:21 0:42:02TRIATLON SQUALI CARAB V2M 1 47 4,121,36 33 33,5601:52 00:50 0:21:3140 3058

15 Sanz SaizCarlos 1:13:32 2:21:300:25:49 0:39:33C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 29 23 3,571,42 44 32,6402:09 00:27 0:22:2541 25852

109 Moya GalvezFrancisco 1:12:59 2:21:330:26:12 0:39:39CLUB TRIATLÓN MARCHA V1M 5 25 3,581,43 41 32,8802:15 00:28 0:22:2842 5289

16 Sánchez GarcíaEnrique 1:13:17 2:21:390:22:14 0:43:29C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 6 62 4,211,28 43 32,7501:57 00:42 0:22:3443 21283

165 Tome HernandezPedro Antonio 1:13:14 2:22:040:25:20 0:40:40TRIFENIX TOLEDO V2M 2 35 4,041,40 42 32,7702:16 00:34 0:22:5944 6575

67 Zafrilla PelachAlex 1:14:01 2:22:370:24:26 0:40:44TRISUD SENIOR M 30 38 4,041,36 47 32,4302:17 01:09 0:23:3245 9060
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115 Oreja PirisFrancisco David 1:15:49 2:22:570:22:44 0:41:34C.D.E.TRIATLON SAN SEB V1M 7 43 4,091,30 60 31,6602:01 00:49 0:23:5246 7534

120 Giner CheletCarlos 1:13:43 2:23:410:24:40 0:41:43CEC ANTELLA - ALEJANDR V1M 8 44 4,101,37 46 32,5602:19 01:16 0:24:3647 3365

123 Antequera Martin PortuguesCarlos 1:15:15 2:23:460:25:28 0:39:38CLUB DE TRIATLÓN DIABL V1M 9 24 3,581,41 54 31,8902:46 00:39 0:24:4148 6681

132 Mendoza ValleJerónimo José 1:14:09 2:24:170:28:45 0:40:07TRIATLON VALDEBEBAS V1M 10 30 4,011,53 49 32,3702:17 01:01 0:25:1249 80122

161 Lorenzo ZapataJose Manuel 1:15:57 2:24:240:23:35 0:42:14CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 3 48 4,131,33 65 31,6001:32 01:06 0:25:1950 3945

17 Martínez CastellanosLuis 1:15:59 2:25:040:24:27 0:41:55C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 11 46 4,121,37 66 31,5902:01 00:42 0:25:5951 10614

51 Solana VigoAlejandro 1:12:56 2:25:090:22:35 0:47:42CONCABEZA INNOVACAR SENIOR M 31 103 4,461,29 40 32,9101:24 00:32 0:26:0452 8730

31 Vizcaino ParreñoJose Santiago 1:17:14 2:25:100:22:14 0:42:23EQTR - RODACAL BEYEM SENIOR M 32 49 4,141,28 76 31,0701:55 01:24 0:26:0553 9927

107 Flores RestaRaul 1:12:48 2:25:150:25:16 0:44:07CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 12 68 4,251,40 38 32,9702:26 00:38 0:26:1054 474

98 Almiron Gaston 1:16:46 2:25:520:25:13 0:40:43ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 13 37 4,041,40 73 31,2602:30 00:40 0:26:4755 2571

52 Quintero CortesEdwin Orlando 1:15:22 2:26:070:26:25 0:40:16EPILACORRE TRIATLON SENIOR M 33 32 4,021,44 55 31,8402:40 01:24 0:27:0256 9294

38 Gonzalvo HernandezMartin 1:17:38 2:26:440:24:31 0:42:36360 TEAM SENIOR M 34 55 4,161,37 79 30,9101:27 00:32 0:27:3957 6262

179 Oviedo MorenoRaul 1:12:15 2:26:530:24:06 0:46:59TRIBULLS V2M 4 97 4,421,35 36 33,2202:50 00:43 0:27:4858 1757

89 Haering HijonJavier 1:16:40 2:27:100:21:15 0:46:27C.D. ATLETISMO TARANCÓ SUB23M 6 93 4,391,24 71 31,3002:00 00:48 0:28:0559 7819

76 Molero MartinMiguel 1:14:43 2:27:260:27:02 0:42:52NO FEDERADO SENIOR M 35 58 4,171,47 51 32,1201:57 00:52 0:28:2160 83985

125 Gil RodriguezAlejandro 1:15:56 2:27:270:27:13 0:40:47CLUB TRIATLON SAMBURI V1M 14 39 4,051,47 63 31,6102:26 01:05 0:28:2261 61103

166 Caramés FernándezPablo José 1:17:06 2:27:410:23:43 0:43:49TRIFENIX TOLEDO V2M 5 67 4,231,34 75 31,1302:25 00:38 0:28:3662 4651

116 Llorente LecenMarcos 1:16:53 2:27:450:22:46 0:45:22C.D.E.TRIATLON SAN SEB V1M 15 84 4,321,30 74 31,2201:54 00:50 0:28:4063 3035

167 Aguilar LaudoRicardo 1:15:42 2:28:450:25:11 0:44:22C.D.E. TRIATLON VALMAY V2M 6 72 4,261,39 58 31,7002:45 00:45 0:29:4064 570

68 Endemaño BarrenaIgor 1:14:54 2:29:340:27:08 0:45:26URDAITRI T.T SENIOR M 36 85 4,331,47 52 32,0403:03 00:57 0:30:2965 68102

23 Nava GutiérrezHugo 1:15:23 2:29:470:25:25 0:45:39BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 37 86 4,341,40 56 31,8402:43 00:37 0:30:4266 2178

61 Rojas VaqueroAntonio 1:15:46 2:31:090:29:29 0:41:50QUIJOTES TRIATLÓN ALC SENIOR M 38 45 4,111,56 59 31,6803:09 00:55 0:32:0467 12129

83 Cuevas GArciaAlvaro 1:15:51 2:31:130:29:24 0:42:58NO FEDERADO SENIOR M 39 59 4,181,56 61 31,6402:02 00:58 0:32:0868 82128

39 Lucena SegoviaMario 1:16:04 2:31:160:23:31 0:48:39C.D.E. Triboost SENIOR M 40 112 4,521,33 67 31,5502:08 00:54 0:32:1169 9242

135 Martínez OrtegaSaul 1:16:22 2:31:210:26:11 0:46:08TRIPICASSENT C.T. V1M 16 89 4,371,43 69 31,4301:53 00:47 0:32:1670 87886

170 Ortiz OlmedaLuis 1:19:07 2:31:270:27:03 0:42:28C.D.E.TRIATLON SAN SEB V2M 7 51 4,151,47 84 30,3301:57 00:52 0:32:2271 5699

174 Merino MartínMguel 1:16:19 2:31:390:27:28 0:43:31Club Triatló A Corre-Cuita V2M 8 63 4,211,48 68 31,4503:16 01:05 0:32:3472 82106

72 Rodríguez AyudAdán Guillermo 1:18:56 2:31:590:25:48 0:43:39INDEPENDIENTE SENIOR M 41 64 4,221,42 83 30,4102:44 00:52 0:32:5473 6784

96 SánchezJuan 1:18:33 2:32:420:23:47 0:48:37NO FEDERADO SUB23M 7 111 4,521,34 81 30,5502:38 00:53 0:33:3774 3052

164 Martin TorrejonFermin 1:15:35 2:32:520:27:56 0:45:07TRIFENIX TOLEDO V2M 9 81 4,311,50 57 31,7503:12 01:02 0:33:4775 52110

186 Garcia MartinezVicente Javier 1:19:16 2:33:220:25:39 0:44:19NO FEDERADO V2M 10 71 4,261,41 85 30,2803:12 00:56 0:34:1776 782
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22 Gonzalez DoradoJose Luis 1:21:26 2:33:290:22:52 0:46:24BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 42 92 4,381,30 95 29,4702:00 00:47 0:34:2477 7438

14 Baranda SoriaJavier 1:19:22 2:33:450:22:48 0:48:31C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 43 110 4,511,30 86 30,2402:21 00:43 0:34:4078 91377

46 Garcia RubioEnrique 1:15:55 2:34:410:22:10 0:53:12CDE KÁLAMOS SENIOR M 44 151 5,191,27 62 31,6102:34 00:50 0:35:3679 6626

158 Flores MartinLuis Fernando 1:17:36 2:34:570:25:54 0:47:28C.D. TALAVERA TRAINING V2M 11 100 4,451,42 78 30,9302:53 01:06 0:35:5280 786

28 Yélamos LópezIván 1:21:47 2:35:120:25:25 0:44:55CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR M 45 78 4,301,40 97 29,3502:27 00:38 0:36:0781 2679

27 Montón VigilRaúl 1:23:57 2:35:120:24:35 0:43:11CLUB TRIATLÓN MARCHA SENIOR M 46 61 4,191,37 110 28,5902:21 01:08 0:36:0782 3563

129 Diaz CañizaresMarcos 1:15:14 2:35:300:25:22 0:51:37TRI + MORALZARZAL V1M 17 138 5,101,40 53 31,9002:38 00:39 0:36:2583 7676

65 Cortes AlcarazAaron 1:15:56 2:37:050:31:19 0:43:47TRI-MUNDOS SENIOR M 47 65 4,232,04 64 31,6104:36 01:27 0:38:0084 82143

37 Iglesias MartinRodrigo 1:22:27 2:38:090:27:46 0:44:56C.D.E.TRIATLON SAN SEB SENIOR M 48 79 4,301,50 101 29,1102:24 00:36 0:39:0485 21108

90 Tirado GonzalezIvan 1:24:28 2:39:280:25:16 0:45:14AD TRIATLÓN ECOSPORT SUB23M 8 83 4,311,40 118 28,4103:01 01:29 0:40:2386 6873

104 Espinosa AcedoJose Vicente 1:20:11 2:39:300:28:50 0:43:47C.T. TOMELLOSO V1M 18 66 4,231,54 88 29,9305:08 01:34 0:40:2587 14124

188 Valia BrionesFrancisco 1:20:18 2:40:080:30:27 0:45:09APOL*ANA TRIATLON V3M 1 82 4,312,00 89 29,8903:23 00:51 0:41:0388 33141

144 Sánchez MartínezRamón 1:17:28 2:40:180:25:24 0:52:07NO FEDERADO V1M 19 141 5,131,40 77 30,9803:28 01:51 0:41:1389 7277

11 Asenjo MoraOscar 1:24:04 2:41:590:26:18 0:47:56C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 49 106 4,481,44 112 28,5502:53 00:48 0:42:5490 6918

56 Castells MarinFelix 1:20:45 2:42:280:31:36 0:46:41GSPORT TRIATLO XATIVA SENIOR M 50 95 4,402,05 90 29,7202:24 01:02 0:43:2391 9145

175 Lopez GonzalezPedro 1:20:50 2:42:480:34:42 0:42:33TRI + MORALZARZAL V2M 12 52 4,152,17 92 29,6903:42 01:01 0:43:4392 73171

101 Calonge MorillasLuis 1:21:57 2:43:400:30:05 0:48:17C.D. ATLETISMO TARANCÓ V1M 20 108 4,501,59 98 29,2902:13 01:08 0:44:3593 80139

13 Martinez MaestroMiguel 1:23:44 2:44:010:27:04 0:49:07C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 51 114 4,551,47 108 28,6603:04 01:02 0:44:5694 121009

75 Fernandez FuentesJavier 1:25:09 2:44:240:25:41 0:50:06NO FEDERADO SENIOR M 52 124 5,011,41 124 28,1901:55 01:33 0:45:1995 298310

162 Lara CanoManuel 1:25:49 2:44:480:28:10 0:46:22CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 13 91 4,381,51 131 27,9703:02 01:25 0:45:4396 45114

151 Albert HerrerosCarlos 1:21:22 2:45:270:29:37 0:50:19NO FEDERADO V1M 21 128 5,021,57 94 29,5003:08 01:01 0:46:2297 4132

106 Garcia SerranoJose Angel 1:21:07 2:47:210:32:59 0:49:54CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 22 121 4,592,10 93 29,5902:38 00:43 0:48:1698 12158

79 Bayona Seco Alberto 1:26:10 2:47:400:28:12 0:46:35NO FEDERADO SENIOR M 53 94 4,391,51 133 27,8503:52 02:51 0:48:3599 53115

111 Navarro SerranoJose 1:22:58 2:47:480:26:29 0:52:42TRIATLON CAUDETE V1M 23 146 5,161,45 102 28,9303:45 01:54 0:48:43100 295

157 Moreno FernandezEmilio Jose 1:25:44 2:48:060:27:20 0:49:54C. TRIATLON TRITALAVER V2M 14 120 4,591,48 130 27,9903:13 01:55 0:49:01101 75105

80 SIMON RODRIGUEZJAVIER 1:25:27 2:48:150:25:26 0:53:00NO FEDERADO SENIOR M 54 149 5,181,40 128 28,0903:16 01:06 0:49:10102 08011

152 Donadios ReilloJavier 1:18:29 2:48:390:32:55 0:51:58NO FEDERADO V1M 24 139 5,122,10 80 30,5803:34 01:43 0:49:34103 8915712

77 CANO HERREROSADRIAN 1:26:01 2:49:140:29:52 0:47:05NO FEDERADO SENIOR M 55 98 4,421,58 132 27,9004:28 01:48 0:50:09104 86135

153 Gallardo PageDavid 1:23:39 2:49:210:31:46 0:49:12NO FEDERADO V1M 25 116 4,552,05 107 28,6903:40 01:04 0:50:16105 66146

177 Montero RomeroFernando 1:25:13 2:49:360:28:54 0:50:06TRIATLON SQUALI CARAB V2M 15 125 5,011,54 125 28,1603:29 01:54 0:50:31106 26125

163 Fernandez CastilloFrancisco 1:24:04 2:49:390:37:12 0:44:40EQTR - RODACAL BEYEM V2M 16 74 4,282,27 114 28,5502:27 01:16 0:50:34107 2175
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147 Márquez TorcalAntonio 1:25:23 2:50:270:25:07 0:55:32NO FEDERADO V1M 26 157 5,331,39 127 28,1103:22 01:03 0:51:22108 6069

127 Chiloeches RamónJuan 1:23:08 2:50:290:28:02 0:55:25GSPORT TRIATLO XATIVA V1M 27 156 5,331,51 105 28,8702:28 01:26 0:51:24109 62112

63 García VadilloMiguel Ángel 1:28:44 2:50:290:28:21 0:49:23TRIATLÓN ARGANDA SENIOR M 56 119 4,561,52 150 27,0502:49 01:12 0:51:24110 79119

110 Asensio AzorinJoaquin 1:23:18 2:50:490:29:50 0:52:24TRIATLON CAUDETE V1M 28 143 5,141,58 106 28,8103:50 01:27 0:51:44111 79134

145 Fernández Sanabria Jorge 1:29:35 2:50:590:30:03 0:44:42NO FEDERADO V1M 29 76 4,281,59 155 26,7904:34 02:05 0:51:54112 25138

184 SAIZ HERRAIZCARLOS 1:24:03 2:51:000:27:55 0:54:14NO FEDERADO V2M 17 153 5,251,50 111 28,5503:22 01:26 0:51:55113 3410913

55 Garcia MarinDavid Santiago 1:24:10 2:51:140:31:56 0:49:57GSPORT TRIATLO XATIVA SENIOR M 57 122 4,602,06 115 28,5103:47 01:24 0:52:09114 35147

154 AhmedCarlos 1:28:39 2:51:200:33:07 0:44:44NO FEDERADO V1M 30 77 4,282,11 147 27,0703:23 01:27 0:52:15115 41160

130 Guerrero MoralesAntonio 1:24:54 2:51:310:30:20 0:52:16TRIATLÓN ARGANDA V1M 31 142 5,141,60 122 28,2703:14 00:47 0:52:26116 96140

168 Diaz De Sonseca HernandezLuis 1:26:48 2:51:380:31:27 0:47:55C.D.E. Triboost V2M 18 105 4,482,04 136 27,6503:40 01:48 0:52:33117 34144

71 Morán HerreraCarlos 1:24:04 2:51:490:34:00 0:50:18INDEPENDIENTE SENIOR M 58 127 5,022,14 113 28,5502:40 00:47 0:52:44118 37164

87 Calvo sotoJulio 1:32:44 2:53:150:28:48 0:46:12NO FEDERADO SENIOR M 59 90 4,371,54 167 25,8803:59 01:32 0:54:10119 32123

185 Salido NohedaTomas 1:21:43 2:53:370:34:45 0:52:36NO FEDERADO V2M 19 145 5,162,17 96 29,3703:15 01:18 0:54:32120 42172

183 Aguado CasoEmilio 1:30:08 2:53:410:28:41 0:48:01NO FEDERADO V2M 20 107 4,481,53 156 26,6305:35 01:16 0:54:36121 27121

85 Hernández MoralesAlberto 1:24:36 2:54:190:32:32 0:50:13NO FEDERADO SENIOR M 60 126 5,012,08 120 28,3705:07 01:51 0:55:14122 91153

50 Montalvo MoratallaJavier 1:22:13 2:54:240:24:47 0:59:41CLUB TRIATLON 28300 AR SENIOR M 61 169 5,581,38 100 29,1904:59 02:44 0:55:19123 5367

59 Cano CalvoJuan 1:27:33 2:54:530:30:00 0:51:35QUIJOTES TRIATLÓN ALC SENIOR M 62 136 5,091,58 141 27,4103:43 02:02 0:55:48124 6137

140 MOLINA DORADOJOSE ANTONIO 1:23:55 2:54:590:32:04 0:52:58NO FEDERADO V1M 32 148 5,182,07 109 28,6003:50 02:12 0:55:54125 19148

122 Lopez VillanuevaDaniel 1:25:43 2:55:160:34:25 0:49:23CLUB DE TRIATLÓN DIABL V1M 33 118 4,562,16 129 28,0004:26 01:19 0:56:11126 17169

103 Carramolino PérezLuis Tomás 1:28:40 2:55:170:32:44 0:49:10C.T. TOMELLOSO V1M 34 115 4,552,09 148 27,0702:41 02:02 0:56:12127 98155

187 De La Fuente RodriguezManuel 1:27:17 2:55:590:29:34 0:55:05TRI INFINITY MÓSTOLES V3M 2 154 5,301,57 139 27,5003:06 00:57 0:56:54128 52131

12 Gonzalez OrdoñezJose Maria 1:27:05 2:56:160:33:08 0:50:32C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 63 129 5,032,11 137 27,5604:11 01:20 0:57:11129 6916114

49 Alcántara TéllezJavier 1:27:29 2:56:190:29:06 0:53:07CLUB TRIATLON 28300 AR SENIOR M 64 150 5,191,55 140 27,4304:40 01:57 0:57:14130 66127

74 García Miranzo Daniel 1:24:18 2:57:150:29:56 0:59:20NO FEDERADO SENIOR M 65 168 5,561,58 116 28,4702:18 01:23 0:58:10131 8113615

150 Méndez Pérez Ruben 1:25:16 2:57:320:39:53 0:47:37NO FEDERADO V1M 35 102 4,462,37 126 28,1502:51 01:55 0:58:27132 15177

97 GrochowiczFeliks 1:31:12 2:58:250:28:59 0:51:35NO FEDERADO SUB23M 9 137 5,091,54 160 26,3204:19 02:20 0:59:20133 65126

181 FERNANDEZ PEREZJAVIER 1:24:28 2:58:460:32:27 0:58:15NO FEDERADO V2M 21 162 5,502,08 119 28,4102:53 00:43 0:59:41134 2615116

159 Benito GilJose Angel 1:28:51 2:58:580:28:19 0:55:57C.D. TRIATLETICO TOMEL V2M 22 159 5,361,52 151 27,0103:55 01:56 0:59:53135 11117

100 Ramos GómezFrancisco 1:34:23 2:59:100:34:00 0:45:07BULL PROJECT TRIATLON V1M 36 80 4,312,14 169 25,4303:26 02:14 1:00:05136 95165

99 Blanca ArmeroManuel 1:27:47 2:59:410:28:07 0:59:16ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 37 167 5,561,51 143 27,3403:13 01:18 1:00:36137 86113

142 Campos FernandezFrancisco 1:24:39 3:00:310:34:05 0:56:51NO FEDERADO V1M 38 161 5,412,15 121 28,3503:45 01:11 1:01:26138 68167
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155 Alvarez SanchezAntonio 1:30:15 3:01:150:32:08 0:52:44NO FEDERADO V1M 39 147 5,162,07 157 26,5904:09 01:59 1:02:10139 9149

126 Vera OrtizAdrian 1:28:08 3:01:380:27:36 1:01:04GSPORT TRIATLO XATIVA V1M 40 173 6,061,49 145 27,2302:59 01:51 1:02:33140 49107

86 Ortega García Jesus 1:23:04 3:01:420:34:35 0:59:01NO FEDERADO SENIOR M 66 166 5,542,17 104 28,8903:39 01:23 1:02:37141 4117017

82 RUIZ SANCHEZRamon 1:31:31 3:01:430:34:09 0:51:11NO FEDERADO SENIOR M 67 133 5,072,15 161 26,2202:54 01:58 1:02:38142 6168

160 Nieto GuerreroJuan 1:29:13 3:02:110:26:06 1:02:10C.D. TRIATLÓN MANZANA V2M 23 175 6,131,43 153 26,9003:37 01:05 1:03:06143 8387

60 Cuerva AndresAlberto Ivan 1:27:08 3:04:010:33:01 0:58:37QUIJOTES TRIATLÓN ALC SENIOR M 68 164 5,522,10 138 27,5403:46 01:29 1:04:56144 71159

146 López RodríguezHéctor 1:28:38 3:04:330:32:10 0:55:52NO FEDERADO V1M 41 158 5,352,07 146 27,0805:14 02:39 1:05:28145 78150

182 Azarloza GonzalezJokin 1:49:47 3:05:280:27:59 0:42:41NO FEDERADO V2M 24 56 4,161,50 176 21,8603:25 01:36 1:06:23146 55111

141 Leal LealEnrique 1:37:01 3:06:080:32:30 0:51:59NO FEDERADO V1M 42 140 5,122,08 171 24,7403:04 01:34 1:07:03147 54152

176 De La Roca BarbaPedro 1:26:17 3:06:450:34:49 1:00:11TRIATLON SQUALI CARAB V2M 25 172 6,012,17 135 27,8204:05 01:23 1:07:40148 21173

169 Toledo LopezJose Ramon 1:31:56 3:06:450:29:42 0:59:59C.D.E. Triboost V2M 26 171 5,601,57 164 26,1103:50 01:18 1:07:40149 47133

78 Gracia DiezLuis Enrique 1:31:38 3:06:490:35:05 0:53:19NO FEDERADO SENIOR M 69 152 5,202,18 163 26,1904:49 01:58 1:07:44150 28174

47 Martín GorroñoFernando 1:31:33 3:06:490:27:17 0:52:25CDE Retiro Triatlón Madrid SENIOR M 70 144 5,151,48 162 26,2212:44 02:50 1:07:44151 58104

139 García ResuelaGermán 1:30:52 3:08:150:38:58 0:51:07NO FEDERADO V1M 43 132 5,072,34 159 26,4105:06 02:12 1:09:10152 17176

128 Ballestero CampilloPedro Agustin 1:32:03 3:14:560:31:06 1:06:37QUIJOTES TRIATLÓN ALC V1M 44 176 6,402,03 165 26,0703:13 01:57 1:15:51153 39142

84 Moratalla GarcíaJesús 1:37:55 3:17:070:33:27 0:59:57NO FEDERADO SENIOR M 71 170 5,602,12 172 24,5103:34 02:14 1:18:02154 8816318
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

112 Martin PerezJose TRIFENIX TOLEDORetirados 0:23:07 1:15:4001:56V1M

138 De Mur PriorAlejandro INDEPENDIENTERetirados 0:26:04 1:25:4504:16V1M

149 Lopez RodriguezDaniel NO FEDERADORetirados 0:32:26 1:44:5604:26V1M

117 Cuellar SaezJose Maria C.D.T RESISTENTIA T3Retirados 0:28:16 1:28:1302:03V1M

133 Cobos BenaventePedro Carlos TRIATLON VILLALBILLARetirados 0:33:13 03:11V1M

64 Garcia LopezCristian TRILAVALLRetirados 0:25:13 01:28SENIOR M

143 Valiente Caperote Oscar NO FEDERADORetirados 0:29:47 1:34:2103:22V1M

62 Lazaro VerdugoRaul TRIATLÓN ARGANDARetirados 0:37:50 04:02SENIOR M

32 Medrano GuarinosAntonio TRIFENIX TOLEDORetirados 0:21:04 01:37SENIOR M

53 Hidalgo AbasoloJon GALDAKAOKO MOZOILO TRetirados 0:27:01 1:20:5802:41SENIOR M

217 Civicos ZurdoMarta QUIJOTES TRIATLÓN ALCRetirados 0:29:07 1:44:2904:03V1F

214 ArnaizRaquel NO FEDERADORetirados 0:35:32 04:48SENIOR F

216 Garcia GonzalezBeatriz CLUB DE TRIATLÓN DIABLRetirados 0:35:12 1:45:4103:30V1F

173 Alvarez LopezJose Luis CDE LA TRIBU 4BS TRIATLRetirados 0:28:15 1:15:1004:38V2M

113 Aguado LlorensFrancisco C. A. QUART TRIATLONNo Pres V1M

108 Calleja ArgudoAlberto CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1M

114 Genol SaavedraIgnacio C.D.E. TriboostNo Pres V1M

105 Marin RuizRicardo CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1M

88 Gracia CáceresPedro NO FEDERADONo Pres SENIOR M

54 Blanquer VilaAmadeo Martin GSPORT TRIATLO XATIVANo Pres SENIOR M

48 Martel MujicaJuan Antonio CDE XportXperienceNo Pres SENIOR M

10 Acosta ArangoJose Joaquin CDE KÁLAMOSNo Pres V2M

4 Fernández-Cortés ÁlvarezFrancisco BULL PROJECT TRIATLONNo Pres SENIOR M

91 Garcia BozalAnder C.D. ISD HURACÁN PUERTNo Pres SUB23M

172 López NavarroFernando CDE KÁLAMOSNo Pres V2M

215 Guerrero GarridoNerea TRIFENIX TOLEDONo Pres V1F

213 Clemente Angela NO FEDERADONo Pres SENIOR F

202 Mansilla NavarroPaloma C.D.E. TriboostNo Pres SENIOR F

189 Alemany SeguerSara UNIVERSIDAD DE ALICANNo Pres SENIOR F
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124 Alonso CabrilloJavier CLUB TRIATLON 28300 ARNo Pres V1M

180 Ulldemolins SantisteveRamon INDEPENDIENTENo Pres V2M

118 Serrano NavarroJuan Francisco C.T. ALMERIANo Pres V1M

171 Amate Di PietroFederico M C.T. ALMERIANo Pres V2M

156 Rodriguez FernandezPedro NO FEDERADONo Pres V1M

137 Aparicio MartínezPablo INDEPENDIENTENo Pres V1M

136 Ferrando GraciaSergio TRAGAMILLAS ALCAÑIZNo Pres V1M

134 Rodriguez AlonsoAngel TRICAM - VILLAVICIOSANo Pres V1M

2 Forques Romaric CIDADE DE LUGO FLUVIALNo Pres SENIOR M

148 matas ferreremilio jose NO FEDERADO Acortar recorrido pieDesc 00:00:00 2,16 00:00:0000:00V1M 28,38

190 Castro SantosNatalia CIDADE DE LUGO FLUVIAL Acortar recorridoDesc 00:00:00 00:00:0000:00SUB23F

9 Carretero MartínezJulián C.T. TRISCHOOL CUENCA Acortar recorridoDesc 00:00:00 00:00:0000:00V1M

73 Ruiz Rojo Jaime NO FEDERADO Acorte recorrido pieDesc 00:00:00 2,13 00:00:0000:00SENIOR M 24,6
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